
REF. MEN48236

225 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 15m² terrass till salu i Maó, Menorca
Spanien »  Menorca »  Maó »  07703
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1
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60m²
Planlösning  

15m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Charmig lägenhet i perfekt skick, redo att flytta in, med
två terrasser och specialtillverkade möbler till salu i
centrala Maó.

Lucas Fox presenterar denna vackra lägenhet på 60 m² byggd och med flera terrasser
på totalt 15 m², nyrenoverad, i perfekt skick och med specialtillverkade möbler, i
centrum av staden i ett lugnt område med lite trafik.

Lägenheten ligger på första våningen i ett typiskt menorcanskt hus från 1889 utan
hiss.

När vi kommer in från gatan hittar vi en trappa som tar oss till första våningen, där vi
omedelbart ser det rymliga vardagsrummet-matsalen med ett fullt utrustat
amerikanskt kök med högkvalitativa vitvaror. Från vardagsrummet når vi även master
bedroom med två fönster som släpper in naturligt ljus, ett nyrenoverat badrum med
dusch och ytterligare ett enkelrum med våningssäng.

Från köket når vi den första terrassen, mycket rymlig, med plats för tvättmaskinen,
och från en nyfiken trätrappa når vi den andra terrassen med ett
avslappningsområde, där vi kan njuta av solnedgångar med utsikt över staden .

Huset är i perfekt skick, med luftkonditioneringsinstallationer förberedda i hela huset
och en öppen spis. Den har också tillstånd att bygga ytterligare en anläggning; perfekt
för att bo eller hyra för investerare.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men48236

Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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